выписка из протокола заседания №6

Комиссии по разработке территориальной программы ОМС

в Ленинградской области

27.06.2017г

Комитет по здравоохранению

Ленинградской области                                                                             15ч 00мин

4. О рассмотрении обращений от медицинских организаций по разделу полномочий Комиссии по разработке ТП ОМС.

РЕШИЛИ:

В связи с проведением индексации тарифов на оказание медицинской помощи, согласно п.1 настоящего Протокола,

и на основании предложений рабочей группы №1

перенести на заседание Комиссии №8 рассмотрение по вопросам полномочий Комиссии (в части корректировок объемов предоставления медицинской помощи и рассмотрения тарифов на оказание медицинской помощи) обращения следующих медицинских организаций:

· ООО «Мой доктор» от 17.05.17 №МД-Исх-21,

· ГБУЗ ЛО «Лужская МБ» от 19.05.17 №1195-01.9б,

· ГБУЗ ЛО «Приозерская МБ» от 29.05.17 №319,

· ГБУЗ ЛОКД от 01.06.17 №02-05/256,

· ГАУЗ ЛО «Выборгская СП» от 07.06.17 №85,

· ГБУЗ ЛО «Кингисеппская МБ» от 07.06.17 №01-03/1482, от 07.06.17 №01-03/1483,

· ГБУЗ ЛО «Всеволожская КМБ» от 07.06.17 №11.2-17/2176, от 07.06.17 №11.2-17/2174,

· ГБУЗ «Городская поликлиника №37» от 15.05.17 №460/01,

· ГБУЗ ЛОКБ от 17.05.17 №01.19/1117, от 18.05.17 №01.19/1125,

· ООО «МедЭкперт» от 20.06.17 б/н,

· ГБУЗ ЛО «Светогорская РБ» от 15.06.2017 №01-02/583,

· ГБУЗ ЛО «Выборгская МБ» от 16.06.2017 №01-32/914,

· ФГБУЗ «ЦМСЧ №38 ФМБА России» от 23.06.2017 №01-23/3820,

· НУЗ «Отделенческая больница на станции Волховстрой ОАО «РЖД»» от 26.06.2017 №928.

__________

1